
STG Geestmerambacht gegevens seizoen 2016-2017
Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 500	PR 500	15-16 500	16-17 100	meter 300	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter

Senioren Dames DSB Ja Ramona Bruin 48,40 50,95 51,82 - - - 1.46,23 - -

Pupillen Heren HPA Ja Bram van	der Molen 1.08,76 1.10,06 1.08,76 16,39 41,55 - - - -

Junioren	A Dames DA2 Ja Marianne Visser 52,46 52,46 53,32 - - - 1.50,39 3.11.97 -

Masters Dames D40 Ja NaneHe Miedema - - - - - - - 3.02,50 -

Junioren	C Dames DC2 Ja Lieke Zuurbier 51,11 53,13 51,11 - - - 1.41.17 2.46,38 -

Junioren	B Heren HB2 Ja Malthe Völschow 47,63 47,63 50,85 - - - 1.45,22 - -

Junioren	B Heren HB2 Ja Bart	 Seinen 54,59 54,59 - - - - - - -

Junioren	A Heren HA1 Ja Bob Elling 44,34 45,20 44,81 - - - 1.34,20 - -

Junioren	A Heren HA1 Ja Noah	 Louwen 42,56 42,56 43,25 - - - - 2.08,71 4.30,99

Junioren	A Heren HA1 Ja Max	 Hoffmann 1.01,55 1.01,55 - - - - - - -

Neo’s Heren HN2 Ja Marvin	 Brunen 42,62 42,97 43,15 - - - 1.31,73 2.15,56 5.25,87

Junioren	C Dames DC1 Ja Iris Hoffmann 52,36 54,57 52,36 - - - 1.43,86 2.44,62 -

Pupillen Dames DPB Ja Puck Albracht 59,59 1.03,72 59,59 14,10 36,83 1.33,94 - - -

Pupillen Dames DPC Ja Amy Noordstrand 1.09,97 1.22,70 1.09,97 15,61 42,66 1.38,58 - - -

Junioren	C Heren HC1 Ja Sam Albracht 48,06 51,25 48,06 - - - 1.41,96 2.27,66 -

Pupillen Heren HPA Ja Sil Noordstrand 1.04,73 1.09,97 1.04,73 14,25 39,13 1.37,57 - - -

Senioren Heren HSB Ja Erwin	 van Eis 40,82 42,75 42,33 - - - 1.27,43 2.12,49 -

Masters Dames D50 Nee Petra	 Goudsblom 48,30 - - - - - - 0 -

Masters Heren H40 Nee Pim Stokman 44,26 49,47 50,20 0 0 - - 2.38,48 -

Senioren Dames DSB Nee Judith ten Bruggencate - - - - - - - - -

Junioren	A Dames DA1 Nee Sophie SchoHen 58,43 58,43 - - - - - - -

Pupillen Heren HPE Nee Sieger Breddels 1.19,47 - 1.19,47 16,22 47,61 - - - -

Pupillen Heren HPE Nee Chris Molenaar 1.14,14 - 1.14,14 14,99 43,76 - - - -

Pupillen Dames DPF Nee Senna Miedema 1.23,33 - 1.23,33 15,65 43,63 - - - -

Pupillen Heren HPA Nee Lucas Dekker 1.14,79 - 1.14,79 16,33 45,40 - - - -

Jeugd Dames DPC Nee Merel Bakker - - - - - - - - -

Jeugd Heren HPE Nee Jimmi Biesboer - - - - - - - - -

Jeugd Dames DPC Nee Noa de Jong - - - 17,26 55,55 - - - -

Jeugd Dames DPF Nee Zara Ooteman - - - 23,32 1.04,50 - - - -

Jeugd Dames DPF Nee Mila Zuijdam - - - 22,42 1.03,22 - - - -

Jeugd Heren HPE Nee Milan Salin - - - - - - - - -

Jeugd Dames DPF Nee Nikki van Zelm - - - - - - - - -

Jeugd Heren HPF Nee Andries Goedbloed - - - 22.99 55,71 - - - -

Jeugd Dames DPE Nee Famke Goedbloed - - - 18.19 50,54 - - - -

Jeugd Heren HPG Nee Daniël Klijnsma - - - - - - - - -
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Clubkampioenschap STG Geestmerambacht seizoen 2016-2017
Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 100	meter 300	meter 500	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter NR

Pupillen Heren HPA Ja Sil Noordstrand 14,25 39,13 1.04,73 1.37,57 0 0 0 1

Pupillen Heren HPA Ja Bram van	der Molen 16,39 41,55 1.08,76 0 0 0 0 2

Pupillen Heren HPE Nee Chris Molenaar 14,99 43,76 1.14,14 0 0 0 0 3

Pupillen Heren HPA Nee Lucas Dekker 16,33 45,4 1.14,79 0 0 0 0 4

Pupillen Heren HPE Nee Sieger Breddels 16,22 47,61 1.19,47 0 0 0 0 5

Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 100	meter 300	meter 500	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter NR

Pupillen Dames DPB Ja Puck Albracht 14,10 36,83 59,59 1.33,94 0 0 0 1

Pupillen Dames DPC Ja Amy Noordstrand 15,61 42,66 1.09,97 1.38,58 0 0 0 2

Pupillen Dames DPF Nee Senna Miedema 15,65 43,63 1.23,33 0 0 0 0 3

Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 100	meter 300	meter 500	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter NR

Junioren	C Heren HC1 Ja Sam Albracht 0 0 48,06 0 1.41,96 2.27,66 0 1

Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 100	meter 300	meter 500	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter NR

Junioren	C Dames DC2 Ja Lieke Zuurbier 0 0 51,11 0 1.41.17 2.46,38 0 1

Junioren	C Dames DC1 Ja Iris Hoffmann 0 0 52,36 0 1.43,86 2.44,62 0 2

Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 100	meter 300	meter 500	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter NR

Junioren	B Heren HB2 Ja Malthe Völschow 0 0 50,85 0 1.45,22 0 0 1

Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 100	meter 300	meter 500	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter NR

Junioren	A Heren HA1 Ja Noah	 Louwen 0 0 43,25 0 0 2.08,71 4.30,99 1

Junioren	A Heren HA1 Ja Bob Elling 0 0 44,81 0 1.34,20 2.19,29 0 2

Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 100	meter 300	meter 500	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter NR

Junioren	A Dames DA2 Ja Marianne Visser 0 0 53,32 0 1.50,39 3.11.97 0 1

Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 100	meter 300	meter 500	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter NR

Neo’s Heren HN2 Ja Marvin	 Brunen 0 0 43,15 0 1.31,73 2.15,56 5.25,87 1

Soort Heer/dame Categorie Wedstrijd	JA/Nee Voornaam TVS Achternaam 100	meter 300	meter 500	meter 700	meter 1000	meter 1500	meter 3000	meter NR

Jeugd Dames DPC Nee Merel Bakker 0 0 0 0 0 0 0 1

Jeugd Dames DPC Nee Noa de Jong 17,26 55,55 0 0 0 0 0 1

Jeugd Dames DPF Nee Zara Ooteman 23,32 1.04,50 0 0 0 0 0 1

Jeugd Dames DPF Nee Mila Zuijdam 22,42 1.03,22 0 0 0 0 0 1
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Progressie STG Geestmerambacht seizoen 2016-2017
NR Categorie Heer/dame Categorie Voornaam TVS Achternaam 500	PR 500	15-16 500	16-17 2016 2017 progressie

1 Junioren	C Heren HC1 Sam Albracht 48,06 51,25 48,06 107 57 50

2 Pupillen Dames DPC Amy Noordstrand 1.09,97 1.22,70 1.09,97 375 326 49

3 Pupillen Heren HPA Sil Noordstrand 1.04,73 1.09,97 1.04,73 321 273 48

4 Pupillen Dames DPB Puck Albracht 59,59 1.03,72 59,59 266 224 42

5 Junioren	C Dames DC2 Lieke Zuurbier 51,11 53,13 51,11 142 103 39

6 Junioren	C Dames DC1 Iris Hoffmann 52,36 54,57 52,36 156 128 28

7 Junioren	A Heren HA1 Bob Elling 44,34 45,20 44,81 23 16 7

8 Pupillen Heren HPA Bram van	der Molen 1.08,76 1.10,06 1.08,76 317 311 6
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